Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

50 Stile Libero
Innsbruck, Sabato 13/05/2023 - 15:01

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Ragazzi - M

1° 1 1 KORBER-PERNER LAURIN
Juniores - M

1° 8 1 CASAROLIANDREA

Cadetti - M

1° 4 1 LASKERUD BJ@RNAR GRYTNES

2° 3 1 HALBEISEN MAX
3° 2 1 LEBEDAPASCAL
4° 5 1 OPATRILLEON
5° 6 1 STADAASHELJE
6° 7 1 ZANIN MARCO
Ragazzi - F

1° 2 2 OBERHAUSER HANNAH
Juniores - F

1° 7 2 BURTSCHER ANNA
2° 1 2 DANCZL LINA

Cadetti - F

1° 6 2 PABSTROMY
Senior - F

1° 3 2 ENDREGAARD JULIE BORSHEIM
2° 4 2  WILLUMSEN MARTHE CECILIE
3° 5 2 OPATRIL LENA

4° 8 2 BERNOANNA

Serie

Anno

2007

2005

2004
2003
2003
2003
2004
2004

2010

2007
2008

2006

2001
2002
1999
2004

INNSBRUCK SWIMMEETING
RISULTATI PER CATEGORIA

Societa

Tiroler Wassersportverein

FORUM SSD - ASSAGO

Bergens SC

TS Dornbirn

Tiroler Wassersportverein
SC IKB Innsbruck
Bergens SC

BOLZANO NUOTO

SSV BRUNECK

TS Dornbirn
SC Lechfeld

SC IKB Innsbruck

Bergensvgmmerne
Bergens SC

SC IKB Innsbruck
FORUM SSD - ASSAGO

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti

Tempo

00:24.99

00:25.16

00:24.45
00:24.69
00:24.76
00:24.79
00:24.86
00:25.07

00:27.51

00:28.52
00:28.53

00:27.81

00:27.19
00:27.40
00:27.74
00:28.44

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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